ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 3 năm 2024

Về tham mưu thực hiện Kế hoạch số 450-KH/TU

ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 450-KH/TU ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về sửa chữa, khắc phục hạn chế, khuyết điểm sau kiểm điểm tự phê bình và phê bình

năm 2023 gắn với thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 khóa XII, Kết luận số 21-KL/TW

ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII (kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo và giao nhiệm vụ như sau:

1. Các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao và lĩnh vực, địa bàn quản lý, phụ trách, tham mưu đề xuất với

Ủy ban nhân dân tỉnh cụ thể hóa và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ, công việc nêu

tại Kế hoạch số 450-KH/TU ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Văn bản

tham mưu phải đề xuất cụ thể nhiệm vụ, giải pháp thực hiện từng nội dung hạn chế,

khuyết điểm; cơ quan chủ trì, cơ quan phối hợp thực hiện; thời gian thực hiện, thời gian

hoàn thành, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư thời gian chậm nhất trước ngày 08/4/2024.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan

tổng hợp, tham mưu đề xuất với Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện

Kế hoạch số 450-KH/TU ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo nội dung

nêu tại mục 1 văn bản này; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (đồng gửi file điện tử qua

địa chỉ email: havpub@gmail.com) trước ngày 13/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC. Hà(NC)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2024-04-01T08:43:26+0700

		2024-04-01T08:43:26+0700

		2024-04-01T08:43:26+0700

		2024-04-01T08:44:22+0700